
Univerzita Hradec Králové
Učitelelství pro střední školy
listopad 2011 – červen 2012  Vysokoškolské

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích
Zootechnika
září 1990 – červen 1995  Vysokoškolské

Střední zemědělská škola Humpolec
Zootechnický obor
září 1986 – květen 1990  SŠ s maturitou

Vedoucí cestmistrovství
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o.
září 2013 – duben 2023  9 let a 8 měsíců 

Odpovědnost za zajištění údržby, oprav a provozu na pozemních komunikacích. Vedení, organizace a

kontrola práce 30 zaměstnanců . V zimním období zabezpečení a výkon dispečerské činnosti při zajištění

sjízdnosti silnic. Správa agendy skladů, BOZP, kontrol ISO.

Učitel odborných předmětů, třídní učitel, učitel jízdy na koni
Česká zemědělská akademie Humpolec
září 2003 – srpen 2013  10 let 

Výuka odborných předmětů, třídnictví, výcvik jízdy na koni

Manager stáje sportovních koní
Josef Tesař Chov a výcvik koní
únor 2001 – srpen 2003  2 roky a 7 měsíců 

Vedení evidence související s provozem sportovní stáje. Zásobování krmivem, veterinární dohled a péče,

výcvik koní a jezdců, vedení podkladů pro případné kontroly.

Vedoucí prodeje Jižní Čechy
IDC Praha
leden 1996 – únor 1999  3 roky a 2 měsíce 

Manažerské rozhodování v rámci prodeje

 730******  pat***@***.cz
 Rok narození 1972

Ing. Patrik S.

ID: 1232334

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

ruština  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta (držitel profesního průkazu skupiny C)

 E - přípojná vozidla

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Jako dlouholetý člen České jezdecké federace jsem držitelem licencí: jezdec, cvičitel,
stavitel parkurů a tratí všestrannosti, technický delegát, steward. Člen Svazu
chovatelů Českého teplokrevníka.

Instruktor lyžování a snowboardingu
2009

Přepravce zvířat
Welfare zvířat při přepravě
březen 2008

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Pracovitost 
Samostatnost 
Výkonnost

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Koně, jezdectví a vše s tím související.
Lyžování.

Kde hledám práci
Kladruby nad Labem + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ředitel ve školství a vzdělání

Možná spolupráce
Plný úvazek

Mladé Bříště

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-cestmistrovstvi-ucitel-odbornych-predmetu-tridni-ucitel-ucitel-jizdy-na-koni-manager-staje-sportovnich-koni-vedouci-prodeje-jizni-cechy-zivoto-1232334

	Ing. Patrik S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


